06 сентября 2019г.
       №  471-п
Об отмене решения о проведении аукциона № 3 по продаже муниципального имущества находящегося в казне муниципального образования Ермаковский район Красноярского края
          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ (ред. от 06.03.2019) "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 18.07.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  связи с внесенными изменениями в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества" в отношении  формы проведения аукциона,  руководствуясь  Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Решение принятое постановлением администрации Ермаковского района  № 462-п от 03.09.2019г. «о проведении аукциона № 3 по продаже муниципального имущества находящегося в казне муниципального образования Ермаковский район Красноярского края» в отношении на нежилого помещения с кадастровым номером 24:13:2401056:152, общей площадью 99,2 кв.м., местоположение: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Ленина, д. 92 пом. 3, отменить в связи с изменением формы проведения аукциона.
           2.  Контроль за исполнением постановления  возложить на  заместителя главы администрации района по сельскому хозяйству и лесной отрасли.
                   3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы Ермаковского района            подсписано             С.М. Абрамов